de acceso al expediente administrativo del contrato 13/2018 La suscrita MARÍA DE SAN JUAN VILLALOBOS DE 

ALBA, en mi calidad de poderada legal de la persona moral denominada CAZARES CONSULTORES EN 

INGENIERÍA S.C., con fundamento en la escritura pública número 39,387 (treinta y nueve mil trescientos ochenta y 

siete), de fecha quince de julio de dos mil veinticinco, que contiene, en lo que interesa, el Poder general para pleitos y 

cobranzas otorgado en nuestro favor por el representante legal y apoderado general de la citada persona moral, 

HANSELL OMAR LÓPEZ CÁZARES, por medio del presente escrito me permito solicitar de manera respetuosa: